

NABÍDKA

STAVBA: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: "Most ev.č. 605-061 Bděněves, osazení svodidel"

Dodavatel : SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ : CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 192214

Platební podmínky :
Platebním příkazem/21

Popis dodávky :
dodávka a montáž svodidel

Způsob dopravy : dodavatel

Telefon

Fax :

E-mail :

Místo určení : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 1760/18
301 00 Plzeň

Odběratel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 1760/18
301 00 Plzeň

Název stavby :

K rukám:

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

Datum pořízení : 13.6.2019

Datum dodání :

Platnost nabídky : 1.8.2019

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	SafeStar 241 H2/W4 (js)	1 290,00	176,00 m	227 040,00		227 040,00	0,00	227 040,00
2	SafeStar 241 H2/W4 (js) náběh 9 m zač	11 697,00	2,00 kpl	23 394,00		23 394,00	0,00	23 394,00
3	SafeStar 241 H2/W4 (js) náběh 9 m konc	10 686,00	2,00 kpl	21 372,00		21 372,00	0,00	21 372,00
4	demontáž směrového sloupku	50,00	2,00 ks	100,00		100,00	0,00	100,00
5	směrový sloupek svod. bílý vč. spoj. mater.	290,00	2,00 ks	580,00		580,00	0,00	580,00
6	DIO - dopravní opatření	10 000,00	1,00 kpl	10 000,00		10 000,00	0,00	10 000,00
	DIO + projednání na SŽDC							
7	doprava - technologická přeprava	30,00	28,00 km	840,00		840,00	0,00	840,00
8	doprava - servis, montáž	25,00	84,00 km	2 100,00		2 100,00	0,00	2 100,00
	1* nájezd na svodidla							
	2* nájezd SDZ							
9	montáž napojení ocel. sv. na BS	6 000,00	4,00 kpl	24 000,00		24 000,00	0,00	24 000,00
	4x napojení pásnice SS 241 na mostní pilíř							
10	Ostatní	127 814,00	1,00	127 814,00		127 814,00	0,00	127 814,00
	Vytyčení + geo zaměření + dokumentace skutečného provedení + ostatní požadavky zemní práce							
				437 240,00		437 240,00	0,00	437 240,00

Cena celkem po slevě bez DPH: 437 240,00

DPH celkem 0,00

Zaokrouhlení

Vystavil:

Nabídka: 192214

a **SAFE** company

Cenová nabídka je platná do požadovaného datumu v případě, pokud nedojde k výraznému kursovému rozdílu či cenovému posunu vstupních komponentů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM) .

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH, NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY

Svodidla:

Safe Star 241

V případě oblouků - příplatek 600 Kč / bm

v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme

V ceně nejsou směrové sloupky.

PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP

Pozinkování dle ČSN EN 1461

ZÁRUKA: 60 měsíců

Dodání mostních systémů - 8 týdnů od objednávky!